(A »Begistri Angioinic C. 11, sz. Regi Karoli I. kitetébsl 54.
lev.; n. 0.)

6.

Berndt casinot apdt és 1. Kdroly siciliai kirdly kivetének
tuddsitdsa, hogy Jadrdba érkezett. 1269.

Bernardus Dei gratia Casinensis Abbas humilis caris-
simo in C. fratri Rectori. Fauente Christo dominica in Pal-
mis Jadaram introiuimus sani cum omnibus socijs et familia-

ribus, quos ad Hungariam duximus — — — nauigium domini
nostri prestolando ibidem — — — tantumque fuit deside-
rium veniendi, quod mons — — — Sclauoniam diuidens, qui

nobis dificillimus fuit in eundo, redeuntibus in quadam pla-
nicie’sunt conuersi, et sic praua facta sunt in directa, et as-
pera reputauimus vias planas. Curetis id ad gaudium nostris
nunciare, Decanis specialiter, Sacroque Conuentui Casinensi,
Archipresbitero, Archidiacono Santi Germani, ac Protonota-
rio nostro domino T. d. p. 1. et Magistro N. d. — — — —;
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nec non et alijs, quos nouistis de nostris succcssibus prosperis
exultare. Datum Jadare XI. Aprilis XIIL indictione.

(Tosti Lajos, Btoria della Badia di Monte-Cafsino III. kot. Na-
poly 1843. 68. 1.)

1.

L. Kdroly siciliai kirdlynak rendelete de Santa Croce Filip-
hez, hogy a mennye, Mdria herczegnével visszaérkez ha-
J6k az achajai herczeg segitségére killdettessenek. 1269.

Scriptum est Philippo de Sancta Cruce Baroli et Mono-
polis Prothontino.

Volentes viriliter iam et robustius in subsidium viri
Magnifici G. illustris Principis Achaie, karissimi affinis nostri,
brachium Nostre Maiestatis extendere, ac manum nostre po-
tentie liberaliter aperire; fidelitati tue precipiendo manda-
mus, quatenus viginti quinque inter galeas, teridas et usce-
ria de vassellis Curie nostre in Apulia, tam que ad presens
ibidem sunt, quam que ad recipiendam filiam Il
lustris Regis Vngarie, futuram nurum nos-
tram nauigauerint vsque maritimam Sclauo-
nije, cum vassella ipsa redire contigerit, et lignum subtile
voum Curie nostre remorum quinquagintaduorum, quod in
Apulia esse dicitur, atque vachettas tres eiusdem Curie
nostre, que in Brundusio esse feruntur, cum guarnimentis
affisis et conredis necessarijs, et in predictis uscerijs et teridis
tabulata, nec non in teridis et usceriis stangas, stangarolas,
transas et pectoralia oportuna pro eys ad transfretandum
stabiliendis, inde specialiter quidem galeas que nauigant
pro recipienda et ferenda persona nurus nostre predicte cum
tentorio suo rubeo, stentario, banerijs, pennonibus, et quibus-
libet alijs rerum guarnimentis et ornamentis factis in galea
ipsa pro predicta nuru nostra honorabiliter deferenda ; nec non
quelibet arma necessaria in predictis vassellis omnibus, et spe-
cialiter pro qualibet predictarum galearum, teridarum et usse-
riorum lanceas ferratas centum, lancones ferratos trecentos, et
quitrellonem vnum et duorum pedum duo mille cum cassis opor-